ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО АРХИТЕКТУРЕ И СТРОИТЕЛЬСТВУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
23.10.2012г.№ 247
г.Курган

О проведении внеплановой невыездной проверки деятельности
   Чинеевской сельской Думы

В  соответствии  со  статьёй  81  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации  и  на  основании  предписания  об  устранении  выявленных  нарушений
законодательства  о  градостроительной  деятельности  от  06.07.2012г.  №114
направленного  Чинеевской сельской Думе,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Линёву  Алексею  Николаевичу,   ведущему   специалисту  отдела
государственного  контроля  за  соблюдением  законодательства  о  градостроительной
деятельности Комитета по архитектуре и строительству Курганской области, провести
с 12 ноября по 14 декабря 2012 года внеплановую невыездную проверку деятельности
Чинеевской сельской Думы по  вопросу исполнения выданного ранее предписания об
устранении  выявленных  нарушений  законодательства  о  градостроительной
деятельности от 06.07.2012г. № 114.

2. Линеву А.Н. до 12 ноября 2012 года проанализировать наличие в Комитете
необходимых для проведения проверки документов, материалов и сведений.

3.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по архитектуре
и строительству Курганской области                                                               Ю.А. Выродов

Ф.В.Потанин
8(3522)413653